

Årsredovisning

för

Brännö Gräv & Transport Bos-Son AB

556803-6627

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Styrelseledamot
2024-09-09

Styrelsen för Brännö Gräv & Transport Bos-Son AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget sköter transporter på Brännö. Företaget bedriver även mark- och anläggningsarbeten på Brännö och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Brännö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 722	2 667	3 325	2 899	1 609
Resultat efter finansiella poster	34	678	1 026	982	215
Soliditet (%)	51	55	53	55	47

Bolagets omsättning har minskat, detta som ett resultat av en minskad efterfråga både beroende på den lågkonjunktur vi befinner oss i men även efterdyningarna av pandemin då många renoverade upp sig och inte har behovet nu.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	518 289	525 875	1 144 164
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		525 875	-525 875	0
Årets resultat			202 091	202 091
Belopp vid årets utgång	100 000	544 164	202 091	846 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 163
årets vinst	202 091
	746 254
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	496 254
	746 254

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 721 994	2 666 993
Summa rörelseintäkter		1 721 994	2 666 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-329 974	-578 999
Övriga externa kostnader		-382 727	-441 852
Personalkostnader	2	-971 122	-853 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 111	-78 661
Summa rörelsekostnader		-1 714 934	-1 952 837
Rörelseresultat		7 060	714 156
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 270	-34 832
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		876	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 700	-1 034
Summa finansiella poster		26 446	-35 864
Resultat efter finansiella poster		33 506	678 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		283 506	678 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 415	-152 417
Årets resultat		202 091	525 875

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3
Summa materiella anläggningstillgångar

224 445 255 556
224 445 255 556

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 4
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

826 341 733 071
826 341 733 071
1 050 786 988 627

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

239 452 1 178 075
106 323 0
345 775 1 178 075

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

658 739 621 005
658 739 621 005
1 004 514 1 799 080

SUMMA TILLGÅNGAR

2 055 300 2 787 707

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

544 163

518 289

Årets resultat

202 091

525 875

Summa fritt eget kapital

746 254

1 044 164

Summa eget kapital

846 254

1 144 164

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

500 000

Summa obeskattade reserver

250 000

500 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

4

826 341

733 071

Summa avsättningar

826 341

733 071

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 688

Leverantörsskulder

76 286

45 471

Skatteskulder

0

77 931

Övriga skulder

56 418

280 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

132 705

410 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 055 300

2 787 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 050 242	1 050 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 242	1 050 242
Ingående avskrivningar	-794 686	-716 025
Årets avskrivningar	-31 111	-78 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-825 797	-794 686
Utgående redovisat värde	224 445	255 556

Not 4 Lån och eventualförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående belopp	733 071	712 903
Årets belopp	93 270	20 168
	826 341	733 071

Kapitalplacering har ställts som säkerhet för direktpensionsutfästelse. Marknadsvärdet uppgår till 966 tkr (770 tkr)

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Salén, Erica Salén Konsult AB

Brännö 2024-09-09

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson